
Aqara E1 

 

Informace o výrobku 

Specifikace 

 

• Podporuje 2.4 GHz WiFi 

• Vyžaduje napájecí zdroj DC 5V2A 

Návod k použití produktu 

Připojování k síti Wi-Fi 

Aqara Camera E1 podporuje pouze 2.4 GHz WiFi. Pokud máte 



dvoupásmový router, vypněte před přidáním kamery Aqara 

Camera E5 1GHz Wi-Fi síť. 

Vazba na síť 

Aqara Camera E1 podporuje dva způsoby připojení k síti: 

1. Přes Bluetooth: Nechte aplikaci Aqara Home 

automaticky vyhledat zařízení přes Bluetooth. 

Postupujte podle pokynů aplikace a naskenujte 

nálepku s QR kódem Magicpair na zařízení 

nebo podle příručky, kterou chcete svázat. 

2. Přes QR kód: Pomocí fotoaparátu naskenujte 

QR kód vygenerovaný aplikací Aqara Home a 

vytvořte vazbu. 

 

Přidání dalších dětských zařízení Aqara Zigbee 

Ne, Aqara Camera E1 nefunguje jako rozbočovač a nemůže 

přidávat další dětská zařízení Aqara Zigbee. Může však 

podporovat automatizaci chytré domácnosti. 

 

Požadavky na napájecí adaptér 

Aqara Camera E1 vyžaduje napájecí zdroj DC 5V2A. Je důležité 

přísně dodržovat tento standard. V opačném případě může 

Aqara Camera E1 zaznamenat problémy, jako jsou 

neočekávané restarty nebo nestabilní připojení Wi-Fi kvůli 

nedostatečnému napájení. 

 

Rozdíl mezi nálepkou HomeKit a Magicpair 

Chcete-li rozlišit mezi nálepkou HomeKit a nálepkou Aqara 

Magicpair, zkontrolujte napájecí port. Nálepka na levé straně 

napájecího rozhraní je nálepka HomeKit a nálepka na pravé 

straně je nálepka Aqara Magicpair (na druhé je vytištěno logo 

Aqara). 



 

Přidání Aqara Camera E1 bez vyskakovacího okna 

Pokud se po otevření aplikace Aqara Home při přidávání 

fotoaparátu Aqara E1 neobjeví žádné vyskakovací okno, 

ujistěte se, že máte povolení Bluetooth aplikace Aqara Home 

a povolte Bluetooth v telefonu. Magicpair je funkce 

podporující Bluetooth. 

Vazba HomeKit bez nálepky 

Pokud je nálepka HomeKit poškozená, poškrábaná, označená 

nebo neúplná s chybějícími rohy, Aqara Camera E1 podporuje 

čtení informací HomeKit v cloudu. V aplikaci Aqara Home 

přejděte na Příslušenství > Kamera E1 > HomeKit. HomeKit 

můžete připojit přímo nebo pomocí párovacího kódu 

HomeKit. 

 

Ochrana soukromí 

 

Aqara Camera E1 nabízí tři způsoby ochrany soukromí: 

1. Chcete-li odpojit nahrávání videa, pokud 

uživatel neprobudí kameru, povolte režim 

spánku. 

2. Nastavte zónu maskování soukromí, abyste 

povolili maskování oblastí, které nejsou z videa 

vidět. 

3. Přejděte do nastavení zařízení > nastavení 

fotoaparátu > režim soukromí > poloha. 

Nastavte výchozí polohu, do které se má 

kamera otáčet, když spí, abyste chránili 

soukromí uživatele. 



Instalace na strop 

 

Ano, můžete použít rozšiřovací šrouby k připevnění základny 

kamery Aqara ke stropu a poté k základně připevnit kameru 

Aqara Camera E1. 

FAQs 

Jak připojit Aqara Camera E1 k síti? 

Aqara Camera E1 podporuje dva způsoby připojení k síti: 

1. Přes Bluetooth: Nechte aplikaci Aqara Home, 

aby objevila zařízení přes Bluetooth, a poté 

postupujte podle pokynů aplikace a naskenujte 

nálepku s QR kódem Magicpair na zařízení 

nebo manuál, abyste je svázali; 

2. Prostřednictvím QR kódu: Pomocí fotoaparátu 

naskenujte QR kód vygenerovaný aplikací 

Aqara Home a vytvořte vazbu. 

Jak obnovit tovární nastavení, když Aqara Camera E1 

nefunguje? 

Existují dva způsoby, jak obnovit tovární nastavení fotoaparátu 

Aqara E1: 

1. Klepněte na Obnovit tovární nastavení na 

stránce Nastavení zařízení v aplikaci Aqara 

Home; 

2. 10krát rychle klikněte na tlačítko vedle 

napájecího portu zařízení. 

Jak realizovat ochranu soukromí fotoaparátu Aqara E1? 

 

Aqara Camera E1 nabízí tři způsoby ochrany soukromí: 



1. Chcete-li odpojit nahrávání videa, pokud 

uživatel neprobudí kameru, povolte režim 

spánku. 

2. Nastavte zónu maskování soukromí, abyste 

povolili maskování oblastí, které nejsou z videa 

vidět. 

3. Přejděte do nastavení zařízení > nastavení 

fotoaparátu > režim soukromí > poloha. 

Nastavte výchozí polohu, do které se má 

kamera otáčet, když spí, abyste chránili 

soukromí uživatele. 

Lze Aqara Camera E1 připojit k 5GHz Wi-Fi síti? 

Ne, Aqara Camera E1 podporuje pouze 2.4 GHz WiFi. Pokud 

používáte dvoupásmový router, vypněte před přidáním 

kamery Aqara Camera E5 1GHz Wi-Fi síť. 

Lze do Aqara Camera E1 přidat další dětská zařízení Aqara 

Zigbee? 

Ne, Aqara Camera E1 nefunguje jako rozbočovač a nemůže 

přidávat další dětská zařízení Aqara Zigbee. Může však 

podporovat automatizaci chytré domácnosti. 

Jaké jsou speciální požadavky na napájecí adaptér při použití 

fotoaparátu Aqara E1? 

Aqara Camera E1 vyžaduje napájecí zdroj DC 5V2A. Je důležité 

přísně dodržovat tento standard. V opačném případě může 

Aqara Camera E1 zaznamenat problémy, jako jsou 

neočekávané restarty nebo nestabilní připojení Wi-Fi kvůli 

nedostatečnému napájení. 



Jak mohu rozlišit mezi nálepkou HomeKit a nálepkou Aqara 

Magicpair? 

Chcete-li rozlišit mezi nálepkou HomeKit a nálepkou Aqara 

Magicpair, zkontrolujte napájecí port. Nálepka na levé straně 

napájecího rozhraní je nálepka HomeKit a nálepka na pravé 

straně je nálepka Aqara Magicpair (na druhé je vytištěno logo 

Aqara). 

Proč se při přidávání Aqara Camera E1 po otevření aplikace 

Aqara Home neobjeví žádné vyskakovací okno? 

Pokud se po otevření aplikace Aqara Home při přidávání 

fotoaparátu Aqara E1 neobjeví žádné vyskakovací okno, 

ujistěte se, že máte povolení Bluetooth aplikace Aqara Home 

a povolte Bluetooth v telefonu. Magicpair je funkce 

podporující Bluetooth. 

Pokud je nálepka HomeKit poškozená, poškrábaná, označená 

nebo neúplná s chybějícími rohy, jak mohu svázat HomeKit 

bez nálepky? 

Aqara Camera E1 podporuje čtení informací HomeKit v 

cloudu. V aplikaci Aqara Home (přejděte na Příslušenství 

Camera E1 HomeKit) můžete HomeKit připojit přímo nebo 

pomocí párovacího kódu HomeKit. 

Lze Aqara Camera E1 nainstalovat na strop? 

Ano, můžete použít rozšiřovací šrouby k připevnění základny 

kamery Aqara ke stropu a poté k základně připevnit kameru 

Aqara Camera E1. 



Proč po povolení režimu časosběrného videa se v albu 

nevygeneruje žádné časosběrné video? 

Časosběrný režim bude generovat komprimovaný záznam 

videa zadané období. Pokud však kamera spí, je odpojena od 

napájení, zaznamenává zpoždění sítě nebo ztrátu paketů atd., 

režim časové apse selže. Ujistěte se, že máte připojení k 

domácí síti a kamera Aqara E1 je vypnutá z režimu spánku. 

Jak namontovat Aqara Camera E1 na základnu? 

Proč se poloha mého fotoaparátu Aqara E1 vždy zdá 

nepřesná? 

Vícenásobné ruční vytažení a otočení kamery způsobí 

odchylky v poloze. Můžete otevřít aplikaci Aqara Home, 

přejděte na Nastavení zařízení Nastavení Pan Tilt Nastavení PT 

Kalibrace. Poté kamera provede samokontrolní rotaci a zahájí 

kalibraci. Pokud jste kamerou ručně otočili, měli byste spustit 

kalibraci PT, abyste předešli poškození motoru kamery při 

dlouhodobých odchylkách. 

Jak změnit Wi-Fi, ke které je Aqara Camera E1 připojena? 

Přejděte na Informace o síti Jiné sítě a změňte Wi-Fi. Kromě 

toho je důležité poznamenat, že pokud používáte aplikaci 

HomeKit, při změně Wi-Fi v aplikaci Aqara Home se také 

musíte ujistit, že je Apple Home Hub připojeno ke stejné síti 

Wi-Fi. 

 


